



Erik Stein Frandsen Holding ApS

Solgårdsvej 80
5210 Odense NV
CVR-nr. 25114426

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.09.2022

Erik Stein Frandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erik Stein Frandsen Holding ApS

Solgårdsvej 80

5210 Odense NV

CVR-nr.: 25114426

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Erik Stein Frandsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter formuepleje, herunder at eje børsnoterede værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 108 t.kr. mod 70 t.kr. året før. Det ordinære resultat efter skat udgør (1.097) t.kr. mod 1.264 t.kr. året før. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(108.156)	(69.690)
Personaleomkostninger	1	(240.000)	(60.000)
Driftsresultat		(348.156)	(129.690)
Andre finansielle indtægter		270.266	1.754.527
Andre finansielle omkostninger		(1.021.620)	(3.820)
Resultat før skat		(1.099.510)	1.621.017
Skat af årets resultat	2	2.012	(357.114)
Årets resultat		(1.097.498)	1.263.903
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		614.400	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.500.000
Overført resultat		(1.711.898)	(236.097)
Resultatdisponering		(1.097.498)	1.263.903

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Tilgodehavende skat	3	59.458	0
Tilgodehavender		59.458	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.853.763	8.264.471
Værdipapirer og kapitalandele		6.853.763	8.264.471
Likvide beholdninger		58.934	127.405
Omsætningsaktiver		6.972.155	8.391.876
Aktiver		6.972.155	8.391.876

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.834.292	7.546.190
Forslag til udbytte for regnskabsåret		614.400	0
Egenkapital		6.948.692	8.046.190
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		400	400
Skyldig skat		0	304.883
Anden gæld		23.063	40.403
Kortfristede gældsforpligtelser		23.463	345.686
Gældsforpligtelser		23.463	345.686
Passiver		6.972.155	8.391.876
Dagsværdioplysninger	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.546.190	0	8.046.190
Årets resultat	0	(1.711.898)	614.400	(1.097.498)
Egenkapital ultimo	500.000	5.834.292	614.400	6.948.692

Noter

1 Personalemkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	240.000	60.000
	240.000	60.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	0

2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	357.114
Regulering vedrørende tidligere år	(2.012)	0
	(2.012)	357.114

3 Tilgodehavende skat

Tilgodehavende skat, 59 t.kr., forfalder til betaling senere end 1 år fra balancedagen.

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	6.853.763
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	2.303.542

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
